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Topraksız Tarım Projesi Uygulaması'' kapsamında ilk fide dikimleri okulumuz 
Sera Beceri Atölyesinde gerçekleşti. Yaklaşık 40 gün sürecek olan yetiştirme 
süresince her gün bitki gelişimleri izlenecek ve elde edilen veriler analiz 
edilerek çalışmalar sürdürülecektir. İklim krizi ile mücadelede önemli payı 
olan modern ve doğal tarım uygulamalarına dönük farkındalık için ilki 
gerçekleştiren okul idaremizi, emeği geçen öğretmen,öğrencilerimiz  ve 
velilerimizi tebrik ederiz.

24.10.2022



SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA AMAÇLARI ODAĞINDA SOSYAL EKONOMİ MALİ 

DESTEK PROGRAMI (SEDEP) EĞİTİM TOPLANTISI
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AR-GE temsilcimiz Su ERTÜRK’ün moderatörlüğü ve Sosyal Kalkınma Birim 
Başkanı Emine DOĞRUKÖK'ün sunumu ve katılımıyla 04.11.2022 Saat: 20.00 
da gerçekleşen toplantıda, sürdürülebilir kalkınma amaçlarına hizmet 
edecek sosyal yenilik uygulamalarının hayata geçirilmesine dönük ilçemizde 
bulunan kamu kurumlarının programa başvuru yapmaları için gerekli 
bilgilendirme yapıldı.
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BOŞ BEŞİK YENİDEN 
‘’Anadolu’nun Ritmi ile Buluşuyor’’



Pursaklar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı 
okullarımızda görev yapmakta olan 
öğretmenlerimizden oluşan halk oyunları ekibinin 
eşsiz gösterisi Pursaklar Devlet Tiyatro sahnesinde 
30 Kasım 2022 tarihinde gösterime çıktı.  700 Kişilik 
Pursaklar Devlet Tiyatroları Sahnesini dolduran 
gösteri, 24 Kasım Öğretmenler Günü'nün yanında 
kültürümüze ve halk oyunlarına adanmışlığımızın 
simgesi olarak büyük ilgi gördü.

Sanat yönetmenlerimiz 
Barış Şahin ve Hüsnü 
Ünlüer'in değerli 
öğretmen ve 
öğrencilerimizin 
göstermiş olduğu 
gösteri, AR-GE Ekibinin 
başarılı organizasyonu 
ile gerçekleştirildi.
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İLÇEMİZDE "ETKİLİ İLETİŞİM VE İNSAN İLİŞKİLERİ" SEMİNERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ.



Pursaklar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından Başkent Öğretmen Atölyeleri kapsamında Ahi Evran Üniversitesi öğretim üyesi 

Prof. Dr. Ertuğrul YAMAN'ın konuşmacı olarak katıldığı '‘Etkili İletişim ve İnsan İlişkileri" semineri Saray Kültür ve Kongre Merkezi'nde 

28 Aralık 2022 tarihinde gerçekleştirildi. seminere 140 okul yöneticisi ve öğretmen katıldı. programın açılış konuşması ilçe milli eğitim 

müdürümüz sayın Mustafa KILIÇGİL tarafından gerçekleştirdi. '‘Kalpten çıkan söz, kalbe gider; ağızdan çıkan söz, kulağa gider. akıllı 

insanın ağzı, kalbinde, akılsız insanın kalbi ise, ağzındadır.'' sözleriyle öğretmenlerimize seslenen Prof. Dr. Ertuğrul YAMAN, etkili bir 

iletişimin önceliklerinde içtenlik, alçakgönüllülük ve önyargısızlığın olduğunun altını çizdi.
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''Şarkılar Bizi Söyler,Biz De Şarkıları Söyleriz'' Türk Müziği Korosu 
Konseri Abdurrahim Karakoç Kültür Merkezinde Gerçekleştirildi

18.01.2023
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‘’ZOR KOŞULLARA MEYDAN OKUMA; KENDİNİ TOPARLAMA GÜCÜ ‘’ 
SEMİNERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ.
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Pursaklar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından organize 
edilen "Zor Koşullara Meydan Okuma; Kendini Toparlama Gücü" 
Semineri Gazi Üniversitesi Gazi Eğitim Fakültesi, Eğitim Bilimleri, 
Rehberlik Ve Psikolojik Danışmanlık Bölümü Öğretim Üyesi Prof.Dr. 
Sayın Şerife IŞIK'ın sunumu ile Saray Kongre ve Kültür Merkezinde 
15 Mart 2023  tarihinde gerçekleştirildi.
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EĞİTİMCİ YAZAR FATİH BAŞAK'IN KATILIMLARIYLA 4 MAYIS 2023 TARİHİNDE
 '' EĞİTİME DAİR '' ADLI SÖYLEŞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ.
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Pursaklar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından organize edilen "Eğitime Dair" Söyleşisi Eğitimci Yazar Sayın Fatih 
BAŞAK'ın sunumu ile Cahit Zarifoğlu İmam Hatip Ortaokulu'nda gerçekleştirildi. Program İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü 
Sayın Battal AKMAN'ın  açılış konuşması ile başladı.
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Eğitime ilişkin sorularla etkileşimli olarak gerçekleştirilen söyleşide 
PURSAKLAR İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü olarak Başkent Öğretmen 
Atölyeleri kapsamında okul yöneticilerimiz ve öğretmenlerimizin 
motivasyonuna ve mesleki adanmışlığına katkıda bulunmak üzere 
hazırladığımız program ilgi odağı oldu.
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